Numer: 1 597/2025 - według oświadczenia
zamieszkały pod poczta:

sprzedał
oświadczenia obojgu zamieszkałym pod adresem:

niezabudowaną działkę położoną w 
miejscowości Modrzyca, gmina Otyń, powiat nowosolski, województwo 
lubuskie, oznaczoną numerem 247 (dwieście czterdzieści siedem) o 
powierzchni 0,9316 ha (dziewięćdziesiąt trzy ary szesnaście metrów 
kwadratowych), wchodzącą w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w 
Nowej Soli prowadzi księgę wieczysta Kw. Nr za cenę
40.000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych), pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek

[...]

Aktów Notarialnych (CREWAN) elektronicznego wypisu tego aktu notarialnego z 
przeznaczeniem dla Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, która w całości 
przekazana zostanie do Krajowej Rady Notarialnej.------------------------------------

Łącznie opłat do pobrania w kwocie 1.468,70 zł (jeden tysiąc czterysta 
sześćdziesiąt osiem złotych i siedemdziesiąt groszy), które to należności zostaną 
uiszczone przelewem na rachunek bankowy kancelarii.---------------- ---------------

Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany.

Na oryginale aktu podpisy stawającego i notariusza.
Repertorium A Numer:1 "X f /2025